کیش و استان هرمزگان نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ تلفن: ۴۴۴۲۹۶۶۹ - ۴۴۴۲۹۶۶۹ (۰۷۸) فکس: ۴۴۴۲۹۶۶۸ امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴ چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی شرکت چاپ ریحان ۶۰۶۰۷۹۱۷ eghtesadekish@yahoo.com

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۰، ۱۹ شوال ۱۴۴۲، ۳۱ می ۲۰۲۱، شماره ۳۷۴۳ (۱۱۲۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

قاعده ۹ از چهل قاعده شمس تبریزی

صبر کردن به معنای ماندن و انتظار کشیدن نیست. به معنای آینده نگر بودن است. صبر چیست؟ به تیغ نگرستن و گل را پیش چشم مجسم کردن است، به شب نگرستن و روز را در خیال دیدن است.